
^5^906107 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
<19, 09. dOdO № */ 3 9 "О 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 14.04.2020 № 1251 

В соответствии с пунктом 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12 
ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных 
положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации и установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в 2020 году», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы 
от 14.04.2020 № 1251 «О дополнительных основаниях для внесения 
изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального 
образования город Тула в 2020 году» следующее изменение: 

в пункте 2 постановления текст «по представлению главных 
распорядителей средств бюджета муниципального образования город Тула» 
заменить текстом «на основании распоряжения администрации города Тулы». 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (https://www.npacity.tula.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дн^ пбдлисания. 

W Су "XoN • о/ V 
//*/ V 
if 2 \ УПРАВЛЕНИЕ | I] 
\1 I ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА М | j 
1И-\ №3 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

6 0 2 5 2 2  

https://www.npacity.tula.ru





